
 

 

Veřejná zakázka  
Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu 
Zpráva o průběhu výběrového řízení  strana 1 ze 2 stran 
 

 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

podle PŘÍLOHY č. 2 
příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpI 

 
1. Název veřejné zakázky 
Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu 
 
2. Identifikační údaje zadavatele 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
zastoupená Ing. Janem Vitulou, kvestorem 
 
3. Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení  
 
4. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 
BDO CA s.r.o. 
se sídlem Marie Steyskalové 14, 616 00 Brno 
IČ: 25535269 
zastoupená Ing. Rostislavem Chalupou, jednatelem firmy 
Nabídková cena: 10 621 873,- Kč bez DPH 
 
S tímto dodavatelem byla uzavřena rámcová smlouva dne 1. února 2012. 
 
5. Výsledek hodnocení a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
V souladu s ustanovení § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 
uchazeče. 
Nabídka uchazeče f. BDO CA s.r.o. splnila v plném rozsahu požadavky zadávacích podmínek a zákona, 
zadavatel se na základě ustanovení § 81 odst. 2 zákona rozhodl vybrat nabídku uchazeče BDO CA s.r.o.jako 
nejvhodnější pro plnění předmětné veřejné zakázky. 
 
6. Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení: 
 
Ernst & Young s.r.o. 
se sídlem Karlovo nám. 10, 120 00 Praha 2 
IČ: 26704153 
 



 

 

Veřejná zakázka  
Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu 
Zpráva o průběhu výběrového řízení  strana 2 ze 2 stran 
 

7. Odůvodnění vyloučení: 
 
Nabídka nesplnila všechny požadavky zadávacích podmínek. 
 
V bodě 8 – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky zadávacích podmínek zadavatel mj. uvádí:  
„Nabídkové ceny bez DPH za audity jednotlivých projektů nesmí překročit limitní cenu bez DPH, stanovenou 
zadavatelem – viz přílohy 1 až 3 návrhu smlouvy“. 
 
V příloze 2 návrhu smlouvy zadavatel dále uvádí: „Limitní cena bez DPH je maximálně přípustná, nepřekročitelná 
cena stanovená zadavatelem, uchazeč je povinen nabídnout cenu, která tuto limitní cenu nepřekročí“. 
 
Uchazeč uvádí pro projekt  CZ.1.07/2.2.00/15.0205 s názvem Inovace akreditovaného bakalářského studijního 
oboru Učitelství praktického vyučování nabídkovou cenu ve výši 50.000,-Kč bez DPH, přestože limitní cena, 
stanovená zadavatelem byla ve výši 41.667,-Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise vyřadila nabídku z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož součástí je i informace o tom, 
že se nepodíleli na zpracování nabídky. 
 
 
V Brně 2. února 2012 
 
 
 

 
 
 

 …………………………………………… 
      Ing. Jan Vitula 

      kvestor 
 


		2012-02-02T15:26:28+0100
	Ing. Jan Vitula




